کشورهای ایران، کره‌ی شمالی و لیبی به NPT پیوسته‌اند و اسرائیل (رژیم صهیونیستی)، هند و پاکستان به این پیمان نپیوسته‌اند و هند و پاکستان چنین سلاح‌هایی را آزمایش می‌کنند. انتهای پیام

روز تصمیم‌گیری برای ایران

شرق - دو شنبه 18 اسفند 1382 - 8 مارس 2004

کامیاب توانا: وین، پایتخت اتریش پذیرای اعضای ۳۵ نفره شورای حکام است تا چهارمین اجلاس جمعی در خصوص فعالیت‌های هسته‌ی ایران را برگزار کنند. آژانس انرژی بین‌المللی اتمی سازمان ملل متحد به عنوان مرجع به رسمیت شناختن فعالیت‌های هسته‌ی صلح‌آمیز وظیفه دارد تا به دنیا اعلام کند که فعالیت‌های هسته‌ی ایران صلح‌آمیز است.

پروژه حذف البرادعی آلترناتیو‌های آمریکا در برخورد با ایران است و مادامی که این فشارهای جدی‌تر دنبال شود، ایران به متحدین اروپایی خود نزدیکتر شده است. با فضای جدید حاکم در مجلس و در آینده نزدیک، رابطه ایران و آژانس به چالش کشیده می‌شود تا به یک خط جدید در این باره ختم شود.

یک هفته سرنوشت ساز

شرق - دو شنبه 18 اسفند 1382 - 8 مارس 2004

فرشاد محمودی: چهارمین نشست شورای حکام آژانس جهانی انرژی اتمی در سال جاری مقارن ساعت ۸ صبح امروز در وین آغاز می‌شود. نشست یک هفته‌ای شورای حکام در این دوره تفاوت‌هایی با سه دوره پیشین دارد که موضوع ایران در دستور کار اجلاس قرار داشت.

او گفت معلمان معترض در بیانیه خود اظهار امیدواری کرده اند که مسئولان حداقل پاسخ مثبت را به تقاضاهای آنها ارائه دهند تا تعطیلی مدارس تا این حد گسترده نباشد و آنها همچنین قصد دارند با محمد خاتمی، رئیس جمهوری، دیدار کنند.

تجمع اعتراض آمیز مردم بم
بی بی سی - شنبه 16 اسفند 1382 - 6 مارس 2004

روزنامه های روز اول هفته ایران گزارش داده اند که مردم شهر زلزله زده بم واقع در استان کرمان روز پنج شنبه برای نشان دادن نارضایتی خود از کاستیهای رسیدگی به وضع شهر و شرایط زلزله زدگان دست به تجمعی اعتراض آمیز زدند. بر اساس همین گزارشها این اجتماع پس از مدتی به هرج و مرج کشیده شد که با دخالت ماموران انتظامی پایان یافت.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در هنگام رای گیری مجلس شورای اسلامی 198 نماینده حاضر بودند که تعداد آرای ماخوذه 154، تعداد آرای زرد (ممتنع) 6، تعداد آرای کبود (مخالف) 35 و تعداد آرای سفید (موافق استعفا) 113 بود. انتهای پیام

تورنیسم و سلاح های کشتار جمعی

متن کامل اظهارات حسن روحانی در اجلاس خبرگان
یکشنبه 17 اسفند 1382- 7 مارس 2004

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی صبح امروز (یکشنبه) در افتتاحیه ی یازدهمین اجلاس مجلس خبرگان رهبری، گزارشی از نحوه ی امضای پروتکل الحاقی و مسائل پیرامون آن را ارائه کرد. به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر حسن روحانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی، گفت: آژانس باید نسبت به توسعه ی دانش هسته ای در کشورهای مختلف و نظارت بر فعالیت ها، فعال باشد.

چند ماه کار با آنها، هم ما و هم اروپاييان، همدیگر را شناختيم.
انتهای پیام

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

اعضای شیعه‌ي شوراي حکومت انتقالی امروز (يكشنبه) اعلام کردند که برغم ملاحظات آيت‌الله العظمي سيستاني، قانون اساسي موقت عراق به احتمال قوي فردا بدون تغيير به امضا خواهد رسيد.
يكشنبه 17 اسفند 1382- 7 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ايران (ايسنا) به نقل از خبرگزاری رويتر، محمد حسين بحرالعلوم، فرزند محمد بحرالعلوم، رييس دوره‌ي شوراي حکومت انتقالی عراق به اين خبرگزاری گفت: ما قانون اساس موقت را روز دوشنبه بدون تغيير امضا مي‌کنيم.

وي افزود: ما به آيت‌الله سيستاني گفتيم که مصلحت ما اين است که قانون اساسي امضا شود.